Item, preseno che a Utinam, *capitano* di la Becharia, oltre uno bando li sia concesso uno altro bando. |

Item, preseno che a uno fo cavalier di *sier Bernardo Balbi* conte a Sibinico olim, e prese uno monetario, oltre la taia li sia dà uno bando. |

Et poi licentiata la Zonta, restato il Conseio cum il Colegio, qual l’ultimo Conseio di X semplice fo leto il processo hora |¹⁵ menato per *sier Hironimo* da Chà da Pexaro, avogador di Comun, Nicolò di la Carte fu preso a Treviso per parole usade *contra* il Stado | et preso il procieder, fu bandito di Treviso e *trivixan* im *perpetuo*, et Francesco d’Arzenta suo zenero fo assolto. |

A dì 25, la matina, fo *lettere* di Franza, di l’orator *nostro*, longe, di 29 avosto et 2 septembrio. Colegio si reduce da baso, | et vene *sier Domenego Trivixan* el cavalier *procurator*, savio dil Conseio, che molti zorni non è stato per indispositiom di le gambe. |

Et redute le do Quarantie per taiar la proclama <729> *contra sier Zuan Vituri* fo bandito, et parlò *sier Cabriel Venier* avogador, cum colera. |²⁰ Et li rispose *sier Mafio Lion* olim avogador di Comun in questo caxo, et parlò per excelentia et fu molto laudato. |

Dapoi, per *sier Cabriel Venier*, *sier Hironimo* da Chà da Pexaro avogadori di Comun, *sier Iacomo* da Canal et *sier Zuan Contarini*, | olim avogadori in questo caso, messeno la infrascrita parte: «Quod ista pars posita et capta in Consilio | *duarum Quarantiarum*, *interveniente serenissimo principe* sub die 23 Iunii 1530, *explacitata per* †V. N.†, *sier Alovio* | *Baduario*, *sier Stephano Teupulo* et *sier Mapheo Leono* ac *quondam sier Angelo Gabriel advocatorum* |²⁵ *phiscalium*. Quod vir nobilis *sier Joanne Viturio* olim *provisori generalis* *imputatione* quod derobaverit | et per multas fraudes et dolos subtraxerit *notabilem summam*

⁴⁵³ Lettura incerta.

⁴⁵⁴ Segue l’equivalente di 3 o 4 righe bianche.

pecuniarum illustrissimi Dominij, tam in | solvendum⁴⁵⁵ peditibus et capitaneis eorum, quam etiam in administratione frumenti et aliarum bladarum | pertinentium ad prelibatum Dominium comisit quoque alias extursiones bonorum et rerum tam contra | privatis et publicis personis ac multa alia detestanda et facinorosa perpetravit etc., ut |³⁰ in ea, tanquam pars iniusta, indebita et contra stilum, observantiam ac consuetudinem officii | Advocarie, ac mali et periculosi exempli, sicut huic Consilio dictum, ostensum et declaratum | est, auctoritate huius Consilij incidatur, casetur et revocetur cum secutis et dependentiis | suis, sic -quod- de cetero nullius valoris vel vigoris existat, ac si minime posita et capta | fuisset. Non derogando propterea advocatores ipsi possint ire ad quod Consilium voluerit et |³⁵ ponere de retinendo ipsum sier Johannem Viturio iusta ordinem et debitum justitię». Et sacramen- | tato Consilio fuerunt: de parte 23, de non 46, non sincere 6, et capta fuit, de non. |